
 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  08.10.2013     №   1185-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и   
на передачу в оперативное  
управление государственному 
казенному пожарно-техническому  
учреждению Свердловской области  
«Отряд противопожарной службы  
Свердловской области № 13»  
объекта – здания пожарного  
депо на два автомобиля в селе  
Трошково Тугулымского района  
Свердловской области 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Зако- 

на Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государствен-

ной казне Свердловской области» и на основании обращения Правитель- 

ства Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской облас-

ти ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в оперативное управление государственному казенному по-

жарно-техническому учреждению Свердловской области «Отряд противопо-

жарной службы Свердловской области № 13» объекта – здания пожарного 

депо на два автомобиля площадью 537,3 кв. метра, общей балансовой стои-

мостью 36665409,32 рубля (тридцать шесть миллионов шестьсот шестьдесят 

пять тысяч четыреста девять рублей 32 копейки), расположенного по адресу: 

Свердловская область, Тугулымский район, село Трошково, улица Рабочая, 

дом 1. 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

47п-мн 


